
     
AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO CALTANISSETTA     

     

Determinazione a contrarre n. 25   

  Oggetto: variante alla determina n. 22; CIG n. ZBD38B1B14.  Lettera d’ordine n. 20885/2022 

 

L’Avvocato Distrettuale dello Stato    

 

PREMESSO che questa Avvocatura con la determina n. 22 del 22/211/2022 e successivo ordine prot. 20885, 

spedito in pari data, ha commissionato alla ditta Tecno Impianti di Beluto M.M. interventi di manutenzione 

ordinaria dei bagni; 

CONSIDERATO che nel corso dell’intervento manutentivo è emersa la necessità ulteriore di mettere in sicurezza 

n. 3 cassette di scarico acqua a parete mediante la sostituzione dei flessibili di alimentazione con tubo cromato 

dotato di rubinetto e di sostituire il tubo di scarico da 100 di un WC; 

Ritenuto di attivare il meccanismo previsto dall’art. 106 del D.lgs. n. 50 del 2016;    

VISTI:      

- La L. 241/90 e successive modificazioni;      

- Il D.P.R. 445/2000;      

- Il D.lgs. 165/2001;      

- La L 136/2010;      

- La L. 190/2012;      

- Il D.L. 6 luglio 2012, n. 95 art. 1   - Il D.lgs. 33/2013; -
 
Il D.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016;   

-  
Il Piano per il triennio 2022-2024.  

    

DETERMINA 

di procedere ai sensi dell’art. 106 comma 12 d. lgs. N. 50/2016 alla variazione in aumento entro la soglia di un 

quinto dei lavori previsti dall’originario affidamento al fine di rendere più sicuro l’impianto idrico e scarico dei 

bagni; 

 di impegnare la citata somma pari ad euro 212,00 oltre IVA pari ad euro 46,64 sul capitolo 4461 pg. 7 della 

gestione in conto competenza del bilancio per l’esercizio finanziario in corso;   

di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Responsabile della prevenzione della corruzione 

dell’Avvocatura dello Stato per la pubblicazione dello stesso nella sezione “Amministrazione trasparente – Bandi 

di gara e contratti” del sito web dell’Avvocatura dello Stato.    

    

L’Avvocato Distrettuale dello Stato     

Antonio Gangemi     


		2022-12-01T12:56:22+0100
	ANTONIO GANGEMI




